
A1 A2 A1 B2 A3 B3

Seminarium licencjackie (s) 
dr Wojciech Wądołowski

28
Wstep do kognitywistyki (ćw.) 

dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB
Konceptualizacja i definiowanie (ćw.) 

dr Piotr Kozak

108A 35B

Konceptualizacja i definiowanie (ćw.) 
dr Piotr Kozak

Wstep do kognitywistyki (ćw.) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

35B 108A

Semiotyka logiczna (ćw.) 
mgr Arkadiusz Wójcik

Antropologia kulturowa (ćw.) 
mgr Paweł Chyc

Seminarium licencjackie (s) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

Seminarium licencjackie (s) 
dr Piotr Kozak

35B 128B 36 28

Antropologia kulturowa (ćw.) 
mgr Paweł Chyc

Semiotyka logiczna (ćw.) 
mgr Arkadiusz Wójcik

128B 35B

J. angielski (ćw.) 
mgr Iwona Kubas

128B

Socjologia kognitywna (ćw.) 
dr Aleksandra Porankiewicz-Żukowska

Neurofilozofia (ćw.) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

J. angielski (ćw.) 
mgr Iwona Kubas

Socjologia emocji (ćw.) 
dr Aleksandra Porankiewicz-Żukowska

15h od II poł sem.

AULA 35B 128B AULA

Socjologia kognitywna (ćw.) 
dr Aleksandra Porankiewicz-Żukowska

Ogólna metodologia nauk (ćw.) 
dr Radosław Poniat

Neurofilozofia (ćw.) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

Socjologia emocji (ćw.) 
dr Aleksandra Porankiewicz-Żukowska

15h od II poł sem.

AULA 108A 35B AULA

Ogólna metodologia nauk (ćw.) 
dr Radosław Poniat

Psychologiczne koncepcje człowieka (ćw.) 
mgr Aneta Niczyporuk

108A 128B

Psychologiczne koncepcje człowieka (ćw.) 
mgr Aneta Niczyporuk

128B

Programowanie II (lab.) 
dr Jarosław Kotowicz

gr 2

KAMPUS INS. INF. - 1004

Warsztaty neurokognitywistyczne (ćw.) 
dr Małgorzata Topolska

J. angielski (ćw.) 
mgr Iwona Kubas

Filozofia sztucznej inteligencji (ćw.) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

od 30 listopada
128B 128A 38

J. angielski (ćw.) 
mgr Iwona Kubas

Warsztaty neurokognitywistyczne (ćw.) 
dr Małgorzata Topolska

128A 128B

Filozofia sztucznej inteligencji (ćw.) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

od 30 listopada
128B

Technologie internetowe (lab.) 
dr Piotr Laskowski

lab 1
kampus IF - 1004

Technologie internetowe (lab.) 
dr Piotr Laskowski

lab 2

kampus IF - 1004

Technologie internetowe (lab.) 
dr Piotr Laskowski

lab 3
kampus IF - 1004

Technologie internetowe (lab.) 
dr Piotr Laskowski

lab 4
kampus IF - 1004

Technologie internetowe (lab.) 
dr Piotr Laskowski

lab 5
kampus IF - 1004

Sztuczna inteligencja (lab.) 
dr hab.  Anna Gomolińska, prof. UwB

Programowanie II (lab.) 
dr Jarosław Kotowicz

co dwa tyg. gr 1 gr 2 gr 3
KAMPUS INS. INF - 1006 KAMPUS INS. INF. - 1004

Propedeutyka filozofii (ćw.) 
dr hab. Zbigniew Kaźmierczak, prof. UwB

108A
Propedeutyka filozofii (ćw.) 

dr hab. Zbigniew Kaźmierczak, prof. UwB
Programowanie II (lab.) 

dr Jarosław Kotowicz
Sztuczna inteligencja (lab.) 

dr hab.  Anna Gomolińska, prof. UwB
gr 1 co 2 tyg. gr 3/4

108A KAMPUS INS. INF. - 1004 KAMPUS INS. INF - 1006
Programowanie II (lab.) 

dr Jarosław Kotowicz
gr 4

KAMPUS INS. INF. - 1004

Methodology of Scientific Research (ćw.) 
dr Joanna Smakulska

grupy na zmiane co 2 tyg.

128B

7 spotkań 

Seminarium licencjackie (s) 
dr Maja Białek

28

Sztuczna inteligencja (w) 
dr hab.  Anna Gomolińska, prof. UwB

Zjawiska paranormalne (f) 
dr hab. Zbigniew Kaźmierczak, prof. UwB

108A

Epistemologia (ćw.) 
dr Maja Białek

a/b na zmiane zajęcia co 2 tyg.
35B

Umysł w kulturach świata (w) 
dr hab. Jacek Sieradzan

od godz. 10.30 
35B 108A

35B

Epistemologia (w) 
dr Maja Białek

Instytut informatyki - kampus - 2001 35B

Pułapki myślenia - teorie manipulacji i błędy poznawcze (f) 
dr Katarzyna Skok

7 spotkań 
35B

Pułapki myślenia - teorie manipulacji i błędy poznawcze (f) 
dr Katarzyna Skok

Socjologia emocji (w) 
dr Aleksandra Porankiewicz-Żukowska

od II poł sem.
AULA

Umysł w kulturach świata (ćw.) 
dr hab. Jacek Sieradzan

a/b na zmiane zajęcia co 2 tyg.
35B

1

Metodologia badań społecznych (ćw.) 
mgr Paweł Chyc

co 2 tyg. gr na zmiane a/b
35B

Filozofia sztucznej inteligencji (w) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

35B

od 30 listopada

09:45
11:15

3

1

09:45
11:15

Feminist Bioethics (f) 
dr Monika Rogowska-Stangret

Komunikacja międzykulturowa (ćw.) 
dr hab. Jacek Sieradzan
gr na zmiane co 2 tyg.

35B

Filozofia komunikacji (ćw.) 
dr Marcin Pańków

gr na zmiane zajęcia co 2 tygodnie.
35B

Psychologia pozytywna - przewaga szczęścia (f) 
dr Marcin Kolemba

Propedeutyka filozofii (w) 
dr hab. Zbigniew Kaźmierczak, prof. UwB

11:30
13:00

3

13:15
14:45

4

15:00
16:30

5

16:45
18:15

6

3

13:15
14:45

6

W
 t

 o
 r

 e
 k

08:00
09:30

1

09:45
11:15

2

4

15:00
16:30

16:45
18:15

11:30
13:00

4

P
 o

 n
 i
 e

 d
 z

 i
 a

 ł
 e

 k

08:00
09:30

7

11:30
13:00

15:00
16:30

5

1

09:45
11:15

2

6

08:00
09:30

1

5
15:00
16:30

4

5

13:15
14:45

2

16:45
18:15

13:15
14:45

16:45
18:15

18:30
20:00

7

3

6

P
 i
 ą

 t
 e

 k
Ś

 r
 o

 d
 a

2

08:00
09:30

4

15:00
16:30

5

13:15
14:45

2

11:30
13:00

11:30
13:00

18:30

C
 z

 w
 a

 r
 t

 e
 k

09:45
11:15

3

08:00
09:30

I rok I° II rok I°

Logika kognitywna (ćw.) 
dr hab. Dariusz Surowik

grupy na zmiane co 2 tyg.

Aula

Ewolucja poznania i komunikacji (w) 
prof. dr hab.  Marek Konarzewski

Biologia s. 2058

Wstep do kognitywistyki (w) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

Antropologia kulturowa (w) 
dr Karolina Radłowska

108A

Logika kognitywna (w) 
dr hab. Dariusz Surowik

15h

Aula

108A

III rok I°

Systemy inteligentne (w) 
dr hab. Dariusz Surowik

Aula

35B
Feminist Bioethics (f) 

dr Monika Rogowska-Stangret

35B

AULA

Socjologia kognitywna (w) 
dr Aleksandra Porankiewicz-Żukowska

AULA
15h

Psychologia negocjacji (f) 
dr Andrzej Dakowicz

AULA

od godz. 14:00 - 15:30
świerkowa

WF


